[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.08.2021 № 24
с. Любимово
О внесении изменений в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 27.12.2012 №42 «О включении объектов и сооружений , переданных из Собственности Советского муниципального района  в реестр муниципального имущества Любимовского муниципального образования»
В целях осуществления рационального учета муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Любимовского муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов от  24.08.2006 №40, Положением о порядке  формирования и ведения Реестра муниципального имущества Любимовского муниципального образования Советского муниципального образования Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов от 24.08.2006 №41, Уставом  Любимовского муниципального образования, администрация Любимовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 27.12.2012 №42 «О включении объектов и сооружений , переданных из Собственности Советского муниципального района  в реестр муниципального имущества Любимовского муниципального образования» следующие изменения:

- в приложении к постановлению пункт 71 изложить в следующей редакции:

	71
	Часть жилого дома
	Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Октябрьская, д.13/1
	Площадь 72,1 кв.м, год постройки 1986

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Любимовского муниципального образования Джумагалиеву Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Любимовского
муниципального образования                                                              Н.И.Ефанова